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CLASSE SEZ. INDIRIZZO

COORDINATORE DI CLASSE

BES

N | COGNOME NOME CLASSE e SEZ | SITUAZIONE | eventuali note
PDP

1

2

3

4

DSA

N | COGNOME NOME CLASSE e SEZ | SITUAZIONE | eventuali note
PDP

1

2

3

4

104/92

N | COGNOME NOME CLASSE e SEZ | SITUAZIONE | eventuali note
PEI

1

2

3

O NON SONO PRESENTI ALUNNI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE DI CUI

SOPRA.




